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II. Veterán Válogató Verseny
Nõi Kard

UTE, 2020.02.29.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz szül.dát.
1 BERNÁT Andrea UTE HUN 12/2/1977
1 ROMVÁRI Mónika OSC HUN 22/11/1966

HORVÁTH Réka KVSE HUN 11/2/1980
JANKAI-SZNOPEK Gabriella BVSC HUN 21/5/1980
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II. Veterán Válogató Verseny
Nõi Kard

UTE, 2020.02.29.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

4 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
4 vívó
1 csoport 4 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
4 továbbjutó|

2. forduló
4 vívó
1 csoport 4 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
4 továbbjutó|
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 4 vívó

Direct tableau

Document engarde-escrime.com - 2020-02-29 21:25 - Oldal 2



II. Veterán Válogató Verseny
Nõi Kard

UTE, 2020.02.29.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : KOVÁCS Balázs 

GY/M ind. AT RG
BERNÁT Andrea UTE  V  4  V 0.667 9 14 2
ROMVÁRI Mónika OSC  0  1  2 0.000 -12 3 4
JANKAI-SZNOPEK Gabriella BVSC  V  V  V 1.000 10 15 1
HORVÁTH Réka KVSE  0  V  0 0.333 -7 5 3
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II. Veterán Válogató Verseny
Nõi Kard

UTE, 2020.02.29.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesüle nemzet GY/M ind. AT csoport szül.dát.
1 JANKAI-SZNOPEK Gabriella BVSC HUN 1.000 10 15 továbbjutó 21/5/1980
2 BERNÁT Andrea UTE HUN 0.667 9 14 továbbjutó 12/2/1977
3 HORVÁTH Réka KVSE HUN 0.333 -7 5 továbbjutó 11/2/1980
4 ROMVÁRI Mónika OSC HUN 0.000 -12 3 továbbjutó 22/11/1966
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II. Veterán Válogató Verseny
Nõi Kard

UTE, 2020.02.29.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

BERNÁT Andrea UTE  0  V  V 0.667 3 10 2
JANKAI-SZNOPEK Gabriella BVSC  V  V  V 1.000 13 15 1
HORVÁTH Réka KVSE  0  2  V 0.333 -5 7 3
ROMVÁRI Mónika OSC  2  0  2 0.000 -11 4 4
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II. Veterán Válogató Verseny
Nõi Kard

UTE, 2020.02.29.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesüle nemzet GY/M ind. AT csoport szül.dát.
1 JANKAI-SZNOPEK Gabriella BVSC HUN 1.000 13 15 továbbjutó 21/5/1980
2 BERNÁT Andrea UTE HUN 0.667 3 10 továbbjutó 12/2/1977
3 HORVÁTH Réka KVSE HUN 0.333 -5 7 továbbjutó 11/2/1980
4 ROMVÁRI Mónika OSC HUN 0.000 -11 4 továbbjutó 22/11/1966
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II. Veterán Válogató Verseny
Nõi Kard

UTE, 2020.02.29.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesüle nemzet GY/M ind. AT csoport szül.dát.
1 JANKAI-SZNOPEK Gabriella BVSC HUN 1.000 23 30 továbbjutó 21/5/1980
2 BERNÁT Andrea UTE HUN 0.667 12 24 továbbjutó 12/2/1977
3 HORVÁTH Réka KVSE HUN 0.333 -12 12 továbbjutó 11/2/1980
4 ROMVÁRI Mónika OSC HUN 0.000 -23 7 továbbjutó 22/11/1966
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II. Veterán Válogató Verseny
Nõi Kard

UTE, 2020.02.29.

oldal 1/1

1 JANKAI-SZNOPEK Gabriella BVSC

Elõdöntõ

4 ROMVÁRI Mónika OSC 10/2

3 HORVÁTH Réka KVSE

2 BERNÁT Andrea UTE 10/8

JANKAI-SZNOPEK Gabriella

Döntõ

BERNÁT Andrea
10/5

JANKAI-SZNOPEK Gabriella
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II. Veterán Válogató Verseny
Nõi Kard

UTE, 2020.02.29.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. kor
1 JANKAI-SZNOPEK Gabriella BVSC HUN 21/5/1980 felnõtt
2 BERNÁT Andrea UTE HUN 12/2/1977 felnõtt
3 HORVÁTH Réka KVSE HUN 11/2/1980 felnõtt
3 ROMVÁRI Mónika OSC HUN 22/11/1966 veterán A
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